
40 REVISIONE NR.                                           DATA EMISSIONE
REVISION NR.                                               PRINTING DATE02 GIUGNO / JUNE 2002

• PANORAMA •

Applicazione a motore elettrico     •     For electric engines -   10 bar                                                        (6049 0103)

Applicazione a motore elettrico     •     For electric engines -   15 bar                                                        (6049 0101)

5026 0078                                               KIT RICAMBI MANUTENZIONE ORDINARIA

                                                                            ORDINARY MAINTENANCE KIT

A = Alta Movimentazione / Fast Moving Part  •  M = Media Mov. / Medium Moving Part  •  B = Bassa Mov. / Slow Moving Part

 N°     Cod.    Descrizione                  Description                   Note              Qty N°     Cod.    Descrizione                  Description                   Note              Qty

N°     Cod.    Mov     Descrizione                 Description                 Note              Qty

   1   1200 0051  Galletto                             Wing Nut                           18MB 1
   2   3202 0109  Tappo chiusura Foro Mand.   Plug                                   1
   3   3218 0096  Testata Pompa                    Pump Manifold                     1
   4   1800 0079  Membrana Compens. Volum. Volum. Comp. Diaphragm       1
   5   0009 0249  Anello Arresto                    Ring                                  Ø4 1
   6   1223 0029  Anello Regolaz. Molla Press. Adjustable Nut                    1
   7   2811 0094  Rondella                            Washer                              Ø5,3x10 1
   8   1802 0204  Molla Valvola Regolazione    Regulation Valve Spring         1
   9   0009 0248  Anello Sostegno Molla         Ring                                   1
 10   0424 0163  Corpo Valvola Regolazione    Regulation Valve Body           1
 11   1216 0006  Guarnizione Viton®             Viton® Gasket                     Ø6,2x10,1x3,2  1
 12   0015 0153  Asta Valvola Regolazione     Regulation Valve Rod            1
 13   1210 0046  Guarnizione OR                   O-Ring                               Ø2,62x17,13 1
 14   3009 0066  Sede Valvola Regolazione     Valve Seat                           1
 15   1210 0157  Guarnizione OR                   O-Ring                               Ø2,62x13,95 1
 16   1215 0272  Kit Valvola Regolazione       Regulation Valve Assembly     1
 17   0403 0122  Carter Pompa                     Pump Crankcase                   1
 18   1210 0041  Guarnizione OR                   O-Ring                               Ø1,78x8,73 4
 19   0437 0068  Cuscinetto Rulli                  Roller Bearing                     Ø10x14x10 1
 20   2812 0024  Rondella                            Washer                              Ø10,5x20x0,5 1
 21   3019 0020  Seeger Esterno                   Outer Seeger                        1
 22   0437 0069  Cuscinetto Rulli                  Roller Bearing                     Ø16x22x16 1
 23   2813 0032  Rondella Tenuta Biella         Connecting Rod Washer        Ø16,3x24x1 2
 24   0001 0107  Albero Non Passante           NON-Throughshaft               10 bar 1
        0001 0100  Albero Non Passante           NON-Throughshaft               15 bar 1
 25   0437 0055  Cuscinetto Rulli                  Roller Bearing                     Ø25x32x12 1
 26   0019 0047  Anello Tenuta                     Oil Seal                              25x37x5 1

 27   1009 0073  Flangia Motore                   Flange                               10 bar 1
        1009 0071  Flangia Motore                   Flange                               15 bar 1
 28   2811 0094  Rondella                            Washer                              Ø5,3x10 2
 29   0604 0046  Dado                                 Nut                                   M5x6,8 2
 30   3622 0014  Vite senza Testa Esag. Incass. Screw                                M8x6 1
 31   0205 0036  Kit Biella 2SET                   Connecting Rod Assembly       1
 32   0600 0030  Dado Speciale                     Special Bolt                        Ø10 2
 33   2409 0033  Pistone                              Piston                                Ø25 2
 34   0009 0051  Anello Sostegno Molla         Ring                                   2
 35   1802 0094  Molla Ritorno Pistone          Spring                                2
 36   0400 0045  Camicia                             Piston Sleeve                      Ø25x9 2
 37   1800 0062  Membrana                          Diaphragm                          2
 38   0602 0020  Disco Tenuta Membrana       Disc                                    2
 39   3607 0148  Vite Testa Esagonale           Hexagonal Screw                 M5x10 2
 40   1200 0051  Galletto                             Wing Nut                           18MB 1
 41   2802 0015  Raccordo p.g. Mandata        Delivery Hose Tail                Ø6x9,5 1
 42   3218 0096  Testata Pompa                    Pump Manifold                     1
 43   1210 0041  Guarnizione OR                   O-Ring                               Ø1,78x8,73 4
 44   3009 0116  Sede Valvola Aspir./Mand.    Suction/Delivery Valve Seat    4
 45   3604 0013  Valvola Aspiraz./Mandata     Suction/Delivery Valve          4
 46   1802 0095  Molla Valvola Aspir./Mand.   Suct./Delivery Valve Spring     4
 47   1210 0003  Guarnizione OR                   O-Ring                               Ø3,0x16,2 4
 48   3202 0079  Tappo Valvola Aspir./Mand.  Plug                                   4
 49   1220 0049  Gruppo Valvola Asp./Mand.  Suct./Delivery Valve Ass.y Kit  4
 50   2811 0094  Rondella                            Washer                              Ø5,3x10 11 
 51   3607 0149  Vite Testa Esagonale           Hexagonal Screw                 M5x50 12

 18   1210 0041    A    Guarnizione OR                    O-Ring                               Ø1,78x8,73           4
 37   1800 0062    A    Membrana                           Diaphragm                                                      2
 47   1210 0003    A    Guarnizione OR                    O-Ring                               Ø3,0x16,2             4



41REVISIONE NR.                                           DATA EMISSIONE
REVISION NR.                                               PRINTING DATE02 GIUGNO / JUNE 2002

• PANORAMA VR. ACIDI •

Applicazione a motore elettrico     •     For electric engines -   10 bar                                                        (6049 0115)

Applicazione a motore elettrico     •     For electric engines -   15 bar                                                       (6049 0113)

5026 0237                                   KIT RICAMBI MANUTENZIONE ORDINARIA - VITON®
                                                                  VITON® ORDINARY MAINTENANCE KIT

A = Alta Movimentazione / Fast Moving Part  •  M = Media Mov. / Medium Moving Part  •  B = Bassa Mov. / Slow Moving Part

 N°     Cod.    Descrizione                  Description                   Note              Qty N°     Cod.    Descrizione                  Description                   Note              Qty

N°     Cod.    Mov     Descrizione                 Description                 Note              Qty

   1   1200 0051  Galletto                             Wing Nut                           18MB 1
   2   3202 0109  Tappo chiusura Foro Mand.   Plug                                   1
   3   3218 0098  Testata Pompa                    Pump Manifold                     1
   4   1800 0079  Membrana Compens. Volum. Volum. Comp. Diaphragm       1
   5   0009 0249  Anello Arresto                    Ring                                  Ø4 1
   6   1223 0029  Anello Regolaz. Molla Press. Adjustable Nut                    1
   7   2811 0094  Rondella                            Washer                              Ø5,3x10 1
   8   1802 0204  Molla Valvola Regolazione    Regulation Valve Spring         1
   9   0009 0248  Anello Sostegno Molla         Ring                                   1
 10   0424 0163  Corpo Valvola Regolazione    Regulation Valve Body           1
 11   1216 0006  Guarnizione Viton®             Viton® Gasket                     Ø6,2x10,1x3,2  1
 12   0015 0153  Asta Valvola Regolazione     Regulation Valve Rod            1
 13   1210 0059  Guarnizione OR Viton®        Viton® O-Ring                     Ø2,62x17,13 1
 14   3009 0066  Sede Valvola Regolazione     Valve Seat                           1
 15   1210 0062  Guarnizione OR Viton®        Viton® O-Ring                     Ø2,62x13,95 1
 16   1215 0308  Kit Valvola Regolazione       Regulation Valve Assembly     
 17   0403 0123  Carter Pompa                     Pump Crankcase                   1
 18   1210 0073  Guarnizione OR Viton®        Viton® O-Ring                     Ø1,78x8,73 4
 19   0437 0068  Cuscinetto Rulli                  Roller Bearing                     Ø10x14x10 1
 20   2812 0024  Rondella                            Washer                              Ø10,5x20x0,5 1
 21   3019 0020  Seeger Esterno                   Outer Seeger                        1
 22   0437 0069  Cuscinetto Rulli                  Roller Bearing                     Ø16x22x16 1
 23   2813 0032  Rondella Tenuta Biella         Connecting Rod Washer        Ø16,3x24x1 2
 24   0001 0107  Albero Non Passante           NON-Throughshaft               10 bar 1
        0001 0100  Albero Non Passante           NON-Throughshaft               15 bar 1
 25   0437 0055  Cuscinetto Rulli                  Roller Bearing                     Ø25x32x12 1
 26   0019 0047  Anello Tenuta                     Oil Seal                              25x37x5 1

 27   1009 0073  Flangia Motore                   Flange                               10 bar 1
        1009 0071  Flangia Motore                   Flange                               15 bar 1
 28   2811 0094  Rondella                            Washer                              Ø5,3x10 2
 29   0604 0046  Dado                                 Nut                                   M5x6,8 2
 30   3622 0014  Vite senza Testa Esag. Incass. Screw                                M8x6 1
 31   0205 0036  Kit Biella 2SET                   Connecting Rod Assembly       1
 32   0600 0030  Dado Speciale                     Special Bolt                        Ø10 2
 33   2409 0033  Pistone                              Piston                                Ø25 2
 34   0009 0051  Anello Sostegno Molla         Ring                                   2
 35   1802 0094  Molla Ritorno Pistone          Spring                                2
 36   0400 0045  Camicia                             Piston Sleeve                      Ø25x9 2
 37   1800 0083  Membrana Viton®               Viton® Diaphragm                2
 38   0602 0025  Disco Tenuta Membrana       Disc                                    2
 39   3607 0148  Vite Testa Esagonale           Hexagonal Screw                 M5x10 2
 40   1200 0051  Galletto                             Wing Nut                           18MB 1
 41   2802 0025  Raccordo p.g. Mandata        Delivery Hose Tail                Ø6x9,5 1
 42   3218 0098  Testata Pompa                    Pump Manifold                     1
 43   1210 0073  Guarnizione OR Viton®        Viton® O-Ring                     Ø1,78x8,73 4
 44   3009 0116  Sede Valvola Aspir./Mandata Suction/Delivery Valve Seat    4
 45   3604 0013  Valvola Aspiraz./Mandata     Suction/Delivery Valve          4
 46   1802 0095  Molla Valvola Aspir./Mand.   Suct./Delivery Valve Spring     4
 47   1210 0080  Guarnizione OR Viton®        Viton® O-Ring                     Ø3,0x16,2 4
 48   3202 0079  Tappo Valvola Aspir./Mand.  Plug                                   4
 49   1220 0050  Gruppo Valvola Asp./Mand.  Suct./Delivery Valve Ass.y Kit  4
 50   2811 0094  Rondella                            Washer                              Ø5,3x10 11
 51   3607 0149  Vite Testa Esagonale           Hexagonal Screw                 M5x50 12

 18   1210 0073    A    Guarnizione OR Viton®         Viton® O-Ring                     Ø1,78x8,73           4
 37   1800 0083    A    Membrana Viton®                Viton® Diaphragm                                            2
 47   1210 0080    A    Guarnizione OR Viton®         Viton® O-Ring                     Ø3,0x16,2             4


